
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 46 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 ХЛ № 46  
 

НАКАЗ 
 

20.09.2023        № 62-о/д 

 

 

Про утворення атестаційної комісії І рівня 

при комунальному закладі «Харківський 

ліцей № 46 Харківської міської ради» 

та затвердження її складу 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 

№1649/38985, з метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 

діяльності педагогічних працівників, активізації творчої професійної 

діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи 

педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 

навчання й виховання дітей та учнівської молоді, організації та проведення 

атестації педагогічних працівників ліцею  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити атестаційну комісію І рівня при комунальному закладі 

«Харківський ліцей № 46 Харківської міської ради» для атестації педагогічних 

працівників закладу в 2023/2024  навчальному році. 

2. Залучити до роботи атестаційної комісії представника первинної 



профспілкової організації за згодою - відповідно до рішення уповноваженого 

профспілкового органу (протокол ПК від                               ). 

3. Затвердити персональний склад атестаційної комісії:  

1. Чернігівська Я.Г. – голова атестаційної комісії 

2. Кліменко С.О. – заступник голови атестаційної комісії 

3. Останіна Л.А. – секретар атестаційної комісії 

4. Котко Л.Л. – залучено до роботи комісії, голова профспілкового комітету 

5. Байлова Н.М. – член атестаційної комісії, заступник директора з навчально-

виховної роботи 

6. Карпенко В.Ю. - член атестаційної комісії, заступник директора з навчально-

виховної роботи 

7. Чепіга І.В. - член атестаційної комісії, заступник директора з виховної роботи  

8. Александрова В.А. – член атестаційної комісії, голова ШМО вчителів-

філологів 

9. Гонгало Т.В. – член атестаційної комісії, голова ШМО вчителів початкової 

школи  

10.  Городова Ж.В. – член атестаційної комісії, голова ШМО викладачів 

суспільних наук 

11. Федотова О.Д. – член атестаційної комісії, вчителька математики 

12. Клименко Т.О.  – член атестаційної комісії, голова ШМО вчителів 

природничого циклу 

13. Набока С.М. – член атестаційної комісії, голова ШМО вчителів англійської 

мови 

14. Соснова О.М. – член атестаційної комісії, голова ШМО вчителів другої 

іноземної мови 

15. Жиляєва О.І. – член атестаційної комісії, вчителька фізичної культури  

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кліменко Світлані 

Олександрівні довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників ліцею. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

     

Директор      Яна ЧЕРНІГІВСЬКА 

 
З наказом ознайомлені: 

  

 

 
Кліменко С.О.   
 


